

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

महाराष्ट्र राज्य आवेदन प्राकृतिक

(Healthcare)

(मात्रात्मक देखभाल)

APPLICATION No.

आवेदन संख्या

B/0723/0658

APPLICATION DATE

दिनांक

7/7/23

NAME of APPLICANT

आवेदक का नाम

Chikkamma

AGE-YEARS

वर्ष

SEX

लिंग

65 F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME

पिता/काशी का नाम

W/o Bayamma

65 F

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासस्थल नाम
Acamattenahalli AF post
Dubbeghatta Hobli Turuvekere, Tuluks
Tumkur - District PERMANENT RESIDENCE ADDRESS व्यापक अवासस्थल नाम
Karnataka

PTB O.P. postop

0658 chikkamma

OCCUPATION

पेशी

coolie

MARRIED (मिहिर) / UNMARRIED (अमिहिर)

TOTAL ANNUAL INCOME

कूल वार्षिक आय

2800/-

(Attach Proof of Income)

(आय का साक्ष दस्तावेज़)

PAN No. व्यापक सुलभ संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable)
क्या आप आय का दाता हैं (जो भाव्य तो उम्मीद एवं विवरण दर्शाएँ)

Yes / No

हाँ / नहीं



FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Bayamma.	70	M	Husband.
②	Aithendaa. A.N. 2a	2a	M	Wife and Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

महाराष्ट्र के लिये विभिन्न आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गरीबी रेखा के दीर्घे प्रधान परि (प्रधान परि की लागत और संतान अदृ)	लाल अलंकार प्रधान परि (प्रधान परि की लागत और संतान अदृ)	प्रधान परि की लागत और संतान अदृ	प्रधान परि संतान

PURPOSE for REQUESTING ASSISTANCE:

महाराष्ट्र राज्य की विभिन्न कार्यक्रम

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached मरम्मान/ट्रीटमेंट में जारी की गई ड्रिलिंग सूची संलग्न	
①	Diagnosis	RE cataract I.E. cataract
②	Surgery	LE cataract + PCTOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिये कोई अन्य महाराष्ट्र विभिन्न अन्य संसाधन से लिया गया था?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य संसाधन का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि
④	DBCS	2000/-

DECLARATION by APPLICANT अप्पिकेंट द्वारा घोषणा

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the 'purpose', as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) ये संस्कृत काल है कि इम प्राचीन में ऐसे गमी विवरण मही जीवनशैली के अनुसार सामग्र एवं गति है। ऐसे काल विवरण एवं कथन सामग्र एवं गति है जो यहाँ सामाजिक स्थिति के बारे मालबाजी का विवरण है।

2) ये द्वाष जो सामाजिक दृष्टि "कोलिन्स काल-दर्शन", में दी जा रही है, उसमें उपर्योग उनी हार्डिंग की दृष्टि के लिये किया जायेगा, जो इम इत्तम में आया गया है।

3) ये एक काल है कि जिस सामाजिक दृष्टि द्वारा दर्शन की गयी है, उस दृष्टि का अधिक तरलक्षण जिसमें अनेक सामाजिकवादी-दर्शकीय व्यक्तियों द्वारा दर्शन की गयी है और न ही संविधान में दर्शन।

AGREEMENT by APPLICANT (see [Section 20](#) [here](#))

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose" for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस प्रति पर अपने हमारोंका योगी को ध्यान स्थापित, वे (अधिकारी) अपनी व्यवहार को पुनः करते हैं एवं "कांशिका फालदण्डन और उमर्ज नामांगी" को अधिकृत करता है तिंहें वापिस पाता, कठीनी भी जो विषयां इन प्रति में चीजें हैं, उस "कांशिका" द्वयन् नामों, वाप, मानवाद द्वारा उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और वापसीविधियों के लिये कियों भी प्राप्त व्यष्टियां से दृष्टिहीन करते हैं। मैंने प्रति का विषयां ये इनावर के पहले या बाद में करने के लिए "कांशिका वालाहमन" या नामों अधिकृत है।

2) दृष्टि (जागरूक) इस कान में प्रत्यक्ष है जो विद्युत वायर, परम, प्राणी और विद्युत जो जीवनात्मा के उत्तरदाशों से प्रत्यक्ष है पृथग् स्वतः, प्राणीता का व्यक्तिता जही बनता। इस वायर के "जीवितिका" रूपमें उत्तरदाशों का विद्युत अविषय और व्याप्तिशाली होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

卷之三



AGREEMENT BY HOSPITAL (OPTIONAL FORM)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

यह अधिकार व्यक्ति को जैसे संपत्ति/रप्ति का "क्रेडिट काउन्टेन्स" से विद्यमान है। अवधिकारी को जारी ही विशेष व्यक्ति व्यापार में व्यापक व्यवहार करते हैं।

१) यह कि वे तो लकड़ीन और वे ही भविष्य में विविध सामाजिक क्रियों गैर साक्षात् संविधान पर किसी अन्य स्तर से उत्तम गोदानोंमात्रे में लगे रहे तो वह है, जैसे कि हमने "कांसिका कारबैंडेशन" में विविध क्रियों उच्च के साथ गैर "कांसिका कारबैंडेशन" द्वारा बदल दी है। यदि "कांसिका कारबैंडेशन" द्वारा सामाजिक क्रियों अधिकांशतया ही याकूब-गुरी क्रिया जाता है तो अन्यान्य क्रियों अन्य गैर साक्षात् संविधान का किसी अन्य लकड़ीन से महानाश लेने का अधिकांश सुविधा रखता है। इस दृष्टि में खात्त जाता है कि अन्यान्य क्रियों गैर उच्च गोदानोंही क्रियों के साक्षात् संविधान पर किसी अन्य लकड़ीन से नहीं बदल सकती।

२. "कांगड़ा वाटाउनेशन" में सी एवं महात्मा गांधी चिलिंग द्वारा की गई मरण के किसे गंभीर लक्षण/प्रक्रिया का बुलाव देखी एवं हमेहता के दोष वाले लक्षण हैं और "कांगड़ा वाटाउनेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है; इसलिंग हमेहता में देखी के इनकार भूलक और आने जाने की वारे लिखेहती देखी एवं हमेहता की देखी और "कांगड़ा" की कोई अधिकारी या दिनभट्टारी इस घटनासे न जही हुई;

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

प्रत्याकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery
अंतर्जात को तारीख
7/7/22

Dr. Laxmi Dorennavar
MBBS, MS, FPRS, FICO
Consultant **Plano & Refractive**
Surgery

Mr. Lakshmipathi N
Manager Outreach
(Name, Designation & Stamp of Authorized Signatory)
Institute for Diagnostic Eye Care
(A unit of SHRIKRISHNA EYE CARE TRUST)
18/M, Thirumangalam, Madurai - 625 014

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन

SIGNATURE of TRUSTEE 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी वासिका २

Safarjeet

Eric